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برای ثبت نام و بهره مندی از خدمات کتابخانه و مرکز ***

 ***اطلاع رسانی مرکز به طبقۀ هفتم مراجعه فرمایید

 واقعیت مجازی

Virtual Reality  

4صفحه  5صفحه    

 

 

 

* فعالیت های انجام شده در راستای واقعیت مجازی    

و الکترونیکی سازی در مرکز پزشکی، آموزشیی و          

 درمانی کوثر

        هاای     ریزی و برگزاری کاارگاا        نیازسنجی، برنامه

آموزشی و پژوهشی با آموزش الکترونیک همزمان در         

 Bو  Aمراکز آموزش و پژوهش الکترونیک 

 

   ایجاد محتوای آموزشی و پژوهشی در قالب راهنماهای

 رسانی الکترونیکی آموزشی و بروشورهای اطلاع

 

          ایجاد دسترسی نسبتاً فراگیر به منابع اطلاعات علمای

جهت  VPNسازی  الکترونیکی از طریق تعریف و فعال

 اعضای هیأت علمی و دستیاران مرکز

 

 

 

 
 

  های مربوطه جهت استفاد  از فنااوری     ایجاد زیرساخت

)استفادۀ آزمایشای از بارنااما            VRواقعیت مجازی   
(Human Anatomy VR 

  های  برگزاری آزمون الاکاتارونایاک،            ایجاد زیرساخت

 نیازسنجی و نظرسنجی الکترونیک و انجام آزمایشی

  های مربوطه به ماناظاور بارگازاری              ایجاد زیرساخت

 ویدئوکنفرانس 

 

 

 

 

           سامان  مدیریت جامع اطالاعاات       ” ایجاد و توسع

سازی و     به منظور یکپارچه  “  آموزشی و پژوهشی کوثر   

تسهیل دسترسی به اطلاعات آموزشای و پاژوهشای           

 اعضای محترم هیأت علمی، دستیاران و فراگیران 

 

  16شمارۀ   بروشور آموزشی

 معاونت آموزشی و پژوهشی

 کتابخانه و مرکز اطلاع رسانی کوثر
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 * در مجموع؛
اسات کاه      سازی کامپیوتری   شبیه واقعیت مجازی محیط       

تواند حضور فیزیکی را در محل و دنیای واقعی یا مجاازی              می

های واقعیت مجازی در درجاه       سازی کند. اغلب محیط   شبیه

های دیداری را از طریق یک صفحه کامپیوتار یاا              اول، تجربه 

 قابل رویت می کنند.   برجسته بینی دستگا 

 * در مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر
جهت آموزش فراگیران در      VRواقعیت مجازی و دستگا            

مرکز مورد استفاد  قرار می گیرد. در حال حاارار جاهات                 

( Human Anatomyآموزش، از برنام  آناتومی انساانای )         

 استفاد  می شود.
 

 

 
 

 * واقعیت مجازی به چه معناست؟

واقعیت مجازی فناوری ای است که در آن ماحایا ای                

مجازی در جلوی چشمان کاربر قرار می گیرد و باراساا               

حرکت سر و بدن آن محیط مجازی تعامل برقرار می کند. به      

عبارت دیگر هنگامی که یک فرد هدست واقعیت مجاازی را        

بر روی سر خود نصب می کند، در جلوی چشاماان خاود                

محی ی را مشاهد  می کند که براسا  تغییار ماوقاعایات               

بدنش تغییر می کند و ذهن انسان پس از مدتی می پاییارد              

 که در یک محیط واقعی قرار گرفته است.

    

یک محیط واقعیت مجازی در هدست واقعیات ماجاازی               

توسط اپلیکیشن های اختصاصی آن به وجود می آید. برخای   

از این محیط ها بصورت گرافیک رایانه ای و ساه باعادی                 

درجه از     063هستند و برخی دیگر نیز ویدئوها یا تصاویری         

  محیط های واقعی هستند که از قبل فیلمبرداری شد  اند.

2صفحه   

 * موارد کاربرد
 از واقعیت مجازی در حوز  های مختلفی استفاد  می شود:     

 آموزش 

  موز 

 فضا نوردی 

 خودروسازی 

  بهداشت و درمان 

 

تاریان      صنعت بهاداشات و درماان، یاکای از بازر                        

کنندگان از تکاناولاووی واقاعایات ماجاازی اسات.                    استقبال

توانند تصاویر تشاخایاصای        های واقعیت مجازی می سازی  شبیه

بعدی تهیه شد  از      های سه   ها و مدل    درست و دقیقی را از اسکن     

های مجازی به پازشاکاان و         آناتومی بیماران ایجاد کنند. مدل    

تریان و     کنند تا بتوانند امن کار و باتجربه کمک می    جراحان تاز  

موثرترین را  برای پیدا کردن محل تومورها را ارائاه دهاناد،                

ابزارهای جراحی را در جای درست قرار دهند یا امکان تمرین و            

 های جراحی پیچید  را فراهم بیاورند. ها و عمل تست درمان
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